— 1 —

自贡市教育科学研究所

 自贡市教育科学研究所

关于公布自贡市 2019 年第八届

“文轩教育杯”小学英语教学展评结果

的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校）：

自贡市 2019 年第八届“文轩教育杯”小学英语课堂教学展

评活动成功落幕。活动开展以来，各区县教研室（进修校）广泛

动员、认真组织，严格选拔出 8名参加决赛的选手。经过激烈的

角逐，最终评出一等奖 3 名，二等奖 5名。现将结果公布于后。

一等奖（3名）

但宇雁  荣县旭阳镇梧桐树小学校

胡  霜  自流井区檀木林小学

范  敏  自贡市蜀光绿盛实验学校南湖校区

二等奖（5名）

宋  羽  大安区凉高山小学

 — 2 —

陈婉秋  沿滩区沿滩第二小学校

郑琬川  高新区红旗乡小学校

钟瑷蔚  富顺县童寺镇中心小学校

官  歆  自贡市电子信息职业技术学校

                               自贡市教育科学研究所

                                 2019 年 12 月 9 日